
           АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

       МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.11.2012      № _163_ 

 

   О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана 

                              Сарапульского сельсовета 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в 

администрации Сарапульского сельсовета», утвержденного решением Совета 

депутатов  Сарапульского сельсовета от 15.11.2012 года № 10 , 

руководствуясь Уставом  Сарапульского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1.Провести публичные слушания по проекту генерального плана, проекту 

землепользования и застройки Сарапульского сельсовета: 

-  24 декабря 2012 года в 14.00 час. с.Сарапулка в здании Сарапульского 

Дома Культуры; 

- 25 декабря 2012 года в 14.00 час. с.Мошнино; 

- 25 декабря 2012 года в 16.00 час. в с.Мотково. 

     2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на и.о. 

заместителя главы администрации Олешко С.В. 

     3. Опубликовать настоящее постановление на официальной сайте 

администрации Сарапульского сельсовета и в газете «Мошковская новь».  

 

 

 

   

 

 

Глава Сарапульского сельсовета                                    Р.С.Фаляхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


